
Zarządzenie Nr 36 /2019 
Burmistrza Borku Wlkp.

z dnia 07 marca 2019 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie na rok 2019.

Na podstawie art. 257 pkt 1 oraz 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych ( Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) zarządzam, co 
następuje:

§ 1.1. Zwiększa się planowane dochody budżetu na rok 2019 
o kwotę 318,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Planowane dochody po zmianach wynoszą 34.566.632,00 zł, z tego: 
1) dochody bieżące w kwocie 33.950.032,00 zł, 
2) dochody majątkowe w kwocie 616.600,00 zł.
3. Dochody, o których mowa w ust. 2 obejmują w szczególności dotacje celowe 
na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 7.676.934,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3.

§ 2.1. Zwiększa się planowane wydatki budżetu na rok 2019 
o kwotę 318,00 zł oraz dokonuje zmian w planie wydatków na rok 2019, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.
2. Planowane wydatki po zmianach wynoszą 34.476.632,00 zł, z tego:
1) wydatki bieżące w wysokości 32.517.875,44 zł,
2) wydatki majątkowe w wysokości 1.958.756,56 zł.
3. Wydatki, o których mowa w ust.2 obejmują w szczególności wydatki 
na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 7.676.934,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Opracowała:
Mirosława Kozłowska



Uzasadnienie:
do Zarządzenia Nr 36/2019 z dnia 7 marca 2019 r.
Po stronie dochodów wprowadza się następujące zmiany:
- dz. 852, rozdz. 85219 § 2010 zwiększa się dochody o kwotę 318,00 zł,

Po stronie wydatków wprowadza się następujące zmiany:
- dz. 852, rozdz. 852119 zwiększa się wydatki o kwotę 319,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczenia i 
pokrycie kosztów opiekuna prawnego,
- dz. 750,rozdz. 75022, dokonuje się przesunięć między paragrafami w celu zabezpieczenia środków na wypłatę 
diet radnym,
- dz.754, rozdz. 75412 dokonuje się przesunięć miedzy paragrafami w celu zabezpieczenia środków na zakup 
usług,
- dz. 900, rozdz. 90095, dz. 921, rozdz. 92109 dokonuje się przesunięć między paragrafami w celu 
zabezpieczenia środków na zakup energii i ubezpieczenie mienia.



DOCHODY
Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 36/2019 Burmistrza Borku Wlkp.z dnia 7 marca 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 104 854,00 318,00 105 172,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 30 991,00 318,00 31 309,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 318,00 318,00

Razem: 34 566 314,00 318,00 34 566 632,00

BeSTia
Strona 1



WYDATKI

Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 36/2019 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 7 marca 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 2 663 924,94 0.00 2 663 924,94

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 127140,00 0,00 127 140,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 123 840,00 500,00 124 340,00
4220 Zakup środków żywności 900,00 -500,00 400,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 192 025,00 0,00 192 025.00
75412 Ochotnicze straże pożarne 158 425,00 0,00 158 425,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 505,00 -5 000,00 29 505,00
4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 5 000,00 13 000,00

852 Pomoc społeczna 1 015 711.00 318,00 1 016 029,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 588 898,00 318,00 589 216,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 300,00 300,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 18,00 12 018,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 080 350,00 0,00 2 080 350,00
90095 Pozostała działalność 97 218,00 0,00 97 218,00

4260 Zakup energii 0,00 1 000,00 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 -1 000,00 15 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 380 545,00 0,00 1 380 545.00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 943 429,00 0,00 943 429,00

4260 Zakup energii 45 000,00 -3 000,00 42 000,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 3 000,00 3 000,00

Razem: 34 476 314,00 318,00 34 476 632,00Razem: 34 476 314,00 318,00 34 476 632,00

BeSTia Strona 1 z 1



Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zaKresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2019 r.
Zał. Nr 3 do Zarządzenia Nr 36/2019 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 7 marca 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

750 Administracja publiczna 70 315.00

75011 Urzędy wojewódzkie 70 315,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 70 315,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 536.00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 536,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 536,00

852 Pomoc społeczna 9 255,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 500,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 500,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 318,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 318,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 8 437,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 8 437,00

855 HiiffljlIlliJiiflfllilO 7 595 828,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 687 716,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące ż zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 687 716,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 2 886 451,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 2 886 451,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

21 661,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 21 661,00

Razem: 7 676 934,00



Plan wydatków związanych z realizacją zadań z z^Kresu administracji rządowej i innych z<idań zleconych ustawami na 2019 r.
Zał. Nr 3 do Zarządzenia Nr 36/2019 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 7 marca 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

750 Administracja publiczna 70 315,00

75011 Urzędy wojewódzkie 70 315,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 817,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 057,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 441,00

751 Urzędy naczelnych organów w-adzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 536,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 536,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 236,00

852 Pomoc społeczna 9 255,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

3110 Świadczenia społeczne 500,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej : 318,00

3110 Świadczenia społeczne 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 8 437,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 437,00

855 7 595 828,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 687 716,00

3110 Świadczenia społeczne 4 617 401,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 912,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 940,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 463,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 500,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego. 2 886 451,00

3110 Świadczenia społeczne 2 713 351,00


